
ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 18января 2016 года № 0 6

О проведении районной интеллектуальной игры 
«МИФ (Математика. Информатика. Физика)»

В соответствии с планом мероприятий МУ 0 0  на 2015 -  2016 учебный год, 
для повышения интереса школьников к изучению предметов: математики, 
физики, информатики, активизации внеклассной и внешкольной работы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать и провести районную интеллектуальную игру «МИФ 
(Математика. Информатика. Физика)»
1.1. Утвердить Положение о районную интеллектуальную игру «МИФ 
(Математика. Информатика. Физика)» (Приложение 1)

2. Руководителям ОУ организовать активное участие обучающихся в игре.

3. Для организации и проведения игры сформировать оргкомитет в следующем 
составе:
Пименова И.Л., главный специалист МУ ОО - председатель 
Савина С.Л. -  заведующая РМ К
Краузе Л.С. -  заместитель директора по УВР М ОУ АСОШ  №1

4. Ответственность за проведение районной интеллектуальной игры «МИФ 
(Математика. Информатика. Физика.)» возложить на Савину С.Л., заведующую 
РМК МУ 0 0 .  ^



Приложение к приказу по МУ 0 0  
от 18.01.2016 г. № 06

ПОЛОЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ РАЙОННОЙ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ ИГРЫ 

«МИФ (Математика. Информатика. Физика)»
1. Общие положения

Настоящее Положение определяет цели, задачи, порядок проведения 
районной интеллектуальной игры «МИФ (М атематика. Информатика. 
Физика)»

Организаторами интеллектуальной игры «М ИФ (Математика. 
Информатика. Физика)» (далее -  Игра) является МУ ОО администрации 
Андреапольского района и МОУ АСОШ  № 1.

2. Цели и задачи Игры

Цели: повышение интереса школьников к изучению предметов:
математики, физики, информатики, обогащение кругозора и интеллекта 
учащихся дополнительными знаниями, воспитание самостоятельности 
мышления, воли, упорства в достижении цели, чувства ответственности за 
свою работу перед коллективом.
Задачи:
1.Активизация деятельности обучающихся.
2.Развитие познавательных и творческих способностей, остроты мышления 
и наблюдательности.
3.Воспитание культуры коллективного общения

3. Участники Игры

К участию в Игре приглашаются обучающиеся 7-8 классов 
учреждений общего образования детей г. Андреаполя и Андреапольского 
района. Количество участников от школы: 6 человек (по 3 игрока из 7 и 8 
классов).

4. Сроки и порядок проведения

Игра проводится 12 февраля 2016 года в 13 часов в М ОУ АСОШ  № 1.

Правила игры: Игра рассчитана на смешанные команды из учеников 7-8 
классов. Каждая команда должна пройти 6 станций согласно маршрутному 
листу. На каждой станции команда может получить определенное 
количество баллов за выполненные задания. Баллы суммируются.

5. Подведение итогов, награждение победителей.
Подведение итогов происходит после прохождения всеми командами всех 
станций. Команда-победитель определяется по сумме баллов, полученных 
на всех станциях.



Жюри конкурса:
Бурова С.Ю . - учитель математики и ИВТ 

Смирнова И.В. - учитель математики 
Краузе JI.C. - учитель физики 
Ханчич С.В. -  учитель математики.

Заявки на участие принимаются до 01.02.2016 г. 
на электронную почту М ОУАСОШ № l(asoshl(a)jnail.ru)

№ Ф. И
участника

Класс Учебное заведение
Ф.И.О. учителя


